AVISO DE PROSSEGUIMENTO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2609.01/2023-CP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ - AVISO DE

PROSSEGUIMENTO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2609.01/2023-CP. Cujo
Objeto é a PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA QUE LIGA JURITIANHA A
MIRINDIBA, NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONVÊNIO 56/2023,
PROCESSO N° 07172623/2023, MAPP 2162, SUPERINTENDÊNCIA
DE OBRAS PÚBLICAS - SOP, conforme especificações dos Anexos do

Edital, o Presidente da Comissão de Licitação do município de Acaraú/CE,
para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 04 de Janeiro de
2024, às 14hs, na Sede da Comissão de Licitação, localizada na Rua Major
Coelho, 185, Centro, Acaraú/CE, CEP 62.580-000, dará CONTINUIDADE a
sessão com Abertura de Propostas da licitação supracitada. Acaraú - CE, 28
de Dezembro de 2023. PAULO COSTA SANTOS - Presidente da CPL.

RUA MAJOR COELHO, N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR

COVERNO MUNICIPAL DEAcaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão Permanente

s
de Licitação

do Munidpio de Acaraú

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Acaraú - CE, o extrato do AVISO DE
PROSSEGUIMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2609.01/2023-
CP, Processo Licitatório, referente à PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA QUE
LIGA JURITIANHA A MIRINDIBA, NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE,
CONVÊNIO 56/2023, PROCESSO N° 07172623/2023, MAPP 2162,
SUPERINTENDÊNCIA DE OBRAS PÚBLICAS - SOP.

RUA MAJOR COELHO. N° 185 - CENTRO | CEP: 62.580-000
SITE: WWW.ACARAU.CE.GOV.BR | EMAIL: LICITACAO@ACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.GOV.BR
mailto:LICITACAO%40ACARAU.CE.GOV.BR